
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 » 

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СУДАК 

 

ул. Яблоневая, 9, г.Судак,  298000, тел. 3(6566)  3-11-63 
  

                          ОГРН – 1149102174990;     ИНН  - 9108116945;       КПП - 910801001 
 

 
               

ПРИКАЗ 

 

от «15 »  марта 2023г.                                                                   № 119 

 

О внесении дополнений в Положение  

об организации приема детей в 1 класс 

МБОУ «СОШ №2» городского округа Судак 

 

 На основании приказа Минпросвещения России от 23.01.2023 N 47 "О внесении 

изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458" 

(Зарегистрировано в Минюсте России 13.02.2023 N 72329) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести дополнения в раздел IV перечень документов в Положение об организации 

приема детей в 1 класс МБОУ «СОШ №2» городского округа Судак в следующей 

редакции:  

«Заявление о приёме на обучение и документы для приёма на обучение подаются 

одним из следующих способов: через государственный портал Госуслуг; через 

электронную информационную систему школы, в том числе через сайт школы, 

через операторов почтовой связи общего пользования заказным письмом с 

уведомлением о вручении; лично в общеобразовательную организацию. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МБОУ «СОШ № 2» городского округа Судак   

                                                                                                       

 

 

 

 


		2023-10-03T16:05:54+0300
	Шишкина Наталья Викторовна




